



Würzmischung für Fleisch und Geflügel Menu

zum Würzen von Geflügel- und Fleischgerichten



Artikelnummer: 93625
Packungsart: Eimer
Verkaufseinheit: 3 kg

Produktmerkmale

- miteinander abgestimmte Zutaten

Kundenvorteile

- tolles Aroma mit schöner Kruste
- Gelingsicherheit
- Qualitätsgarantie

Zutaten

Salz, Gewürze (Paprika, Koriandersamen, Cayenne-Pfeffer, Pfeffer, Knoblauch), Kräuter (Thymian, Rosmarin, Oregano), Stärke, Zwiebeln

Produkteigenschaften



¹ Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

² Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

³ Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

⁴ Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten gemäß EU: VO (EU) 1169 / 2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden müssen. Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Als Pulver Frei dosierbar.

Empfehlung: 25g Produkt auf 1kg Fleisch/Geflügel



Produktinformation

Nährwertangaben	100 g Basisprodukt
Kilojoule	848.0 kJ
Kilokalorien	202.0 kcal
Fett	5.9 g
- davon: gesättigte Fettsäuren	1.1 g
Kohlenhydrate	26.0 g
- davon: Zucker	19.2 g
Eiweiss	6.2 g
Salz	42.1 g
Packungsinformationen	Anzahl
Packungsart	Eimer
VE	3 kg
Lagerbedingungen	

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschließen.